
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 
 

 

 
Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA 
 

1º TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO EM VIRTUDE DE SALDO 
CONTRATUAL EXISTENTE 
CONTRATO Nº: 009/2025 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA 
CONTRATADA: SYSTEMMAX SOLUÇÕES LTDA. 
CNPJ: 10.999.418/0001-08 
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
POR CONTA DA EXISTENCIA DE SALDO CONTRATUAL REMANESCENTE, 
constante no Contrato n.º 009/2025, Tendo em vista que a vigência do prazo 
contratual se encerrará no dia 31/03/2025, para a Contratação de empresa para a 
prestação de Serviços em Sistema de Gestão de Processos Legislativos e Painel 
Eletrônico, conforme todas as especificações e quantitativos elencados no TR – 
Termo de Referência, visando atender as demandas da Câmara Municipal de 
Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, conforme processo de Contratação 
Direta via Dispensa de Licitação nº 005/2025. 
VALOR DO SALDO REMANESCENTE: R$: 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 31/03/2025. 
VIGÊNCIA: De 01 de abril de 2025 até 30 de junho de 2025. 
Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 10 de abril de 2025. 
José Nilton Conceição Neri 
Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


